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SİRKÜLER (2023’86) 

 

Konu: Elektrikli Araçlara Kablolu veya Kablosuz Elektrik Enerjisi Aktarmak üzere Lisans Alan Şarj 

Ağı İşletmecilerinin Belge Düzenlemeleri İle Anlık Gelir İdaresi Başkanlığına Bildirim Yapmaları. 
 

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 551) yayımlanmış olup, öze olarak bu tebliğde; 

 
Vergiye uyum düzeyi ile vergi güvenliğinin artırılması amacıyla elektrikli araçlara kablolu veya 

kablosuz elektrik enerjisi aktarımı yapmak üzere lisans alan şarj ağı işletmecisi tarafından uygulanan 

şarj hizmetine ilişkin bilgiler ile bu hizmet karşılığında düzenlenen faturada yer alan bilgilerin elektronik 
ortamda alınmasına ve fatura düzenleme süresine ilişkin usul ve esasların belirlenmesi bu Tebliğin amaç 

ve konusunu oluşturmaktadır. 

 

Elektrikli araçlara şarj hizmeti veren ağ işletmecileri; verdikleri hizmetle ilgili olarak düzenleyecekleri 
faturaları aşağıdaki belirlenen sürelerde düzenlemeleri mecburiyeti getirilmiştir. ; 

 

1) 213 sayılı Kanunun 231 inci ve mükerrer 257 inci maddelerinin verdiği yetkiye dayanılarak, 
elektrikli araçlara sunulan şarj hizmetine ilişkin faturanın teslim anında düzenlenmesi uygun 

bulunmuştur. 

 
2) Bununla  birlikte, şarj hizmeti verilecek kişilerle asgari altı aylık sözleşme düzenlenmesi, verilen 

her bir şarj hizmetine ilişkin bilgileri içerecek şekilde bir icmal hazırlanması ve bu icmallerin 

düzenlenecek faturaya eklenmesi ile bu kapsamda verilen şarj hizmetine ilişkin bilgilerin anlık 

olarak Başkanlık ile paylaşılması şartlarının sağlanmasına bağlı olarak, bu kapsamda verilen 
şarj hizmetlerine ilişkin olarak yedi günde bir fatura (katma değer vergisi açısından 

vergilendirme dönemi aşılmamak şartıyla) düzenlenebilecektir. 

 

Şarj hizmetine ilişkin bilgiler ile bu hizmet karşılığında düzenlenen faturada yer alan bilgilerin 

anlık olarak Gelir İdaresi Başkanlığına bildirilmesine, yönelik düzenlemeler yapılmıştır. 

 
Gelir İdaresi Başkanlığına yapılacak bildirimde, Bakanlıkça belirlenen format, standart ve bildirim 

yöntemi haricinde yapılacak bildirimler kabul edilmeyecek ve de bildirilen bilgilerin doğruluğundan 

dolayı sorumlu olacaklaradır. Bu kurallara uyulmaması halinde VUK^da belirtilen cezaların 

uygulanacağı yönünde açıklama yapılmıştır. 
 

İlk bildirim uygulaması, teknik kılavuzların yayımlanmasını müteakip, (ynoke.gib.gov.tr) adresinde 

yapılacak duyuru ile belirlenecek tarihte yapılacaktır. 
 

Faturaların düzenleme süreleri;  02.01.2024 tarihinden itibaren (bu tarih dahil) gerçekleştirilen teslim ve 

uygulanmak üzere yayımı tarihinde, düzenlenen faturaların Gelir İdaresi Başkanlığına anlık iletilmesi 

tebliğin yayımı tarihinde (07.10.2023) yürürlüğe girmektedir.  
 

 



 

(Resmi Gazete: 07.10.2023 tarihli 32332 sayılı) 
 

Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/10/20231007-8.htm  

 

Bilgilerinize sunarız. 

 
Saygılarımızla, 

 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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